lors du remboursement intégral de l'avance par la SOLEAM, conformément aux modalités définies à 
l’article 4 ou, au plus tard, tel que prévu à l'article 4, le 27 octobre 2028. 

ARTICLE 3 : MONTANT ET MODALITÉS DE VERSEMENT DE L'AVANCE 

La totalité des 21 602 000 € (vingt et un millions six cents deux mille euro) a déjà été versé à la 
SOLEAM. 

ARTICLE 4 : MODALITES DE REMBOURSEMENT DE L'AVANCE 

La SOLEAM a remboursé 5 208 000 € avant 2009. 

Par delibération du conseil municipal du 29 juin 2015 n°15/0474/UAGP, la Ville de Marseille a approuvé 
un remboursement de 3 500 000 € intervenu en 2014.